
LİDERLİK 
CESARETİ 

Liderlik Cesareti Atölyesi,    

kendi yaşamının lideri olmak 

hakkındadır.  

Hayatı, tam da olduğu haliyle, 

dolu dolu kucaklayarak iyi ve 

anlamlı bir hayat sürdürmenin 

nasıl mümkün olacağına 

odaklanılır.  

On iki adımdan oluşan keyifli 

bir yolculuktur. Zordur da. 

Cesaret gerektirir. 
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R. Brian Stanfield’in Liderlik Cesareti adlı kitabına dayanan Liderlik Cesareti 

Atölyesi’nde, insanın, kendi yaşamının lideri olma sorumluluğuna odaklanılır. 

Biliyoruz ki hayat, ne olması gerektiği gibi, ne de olmaması gerektiği gibi gider. 

Hayat, olduğu gibi gider. Öyleyse bize düşen, hayatı, tam da olduğu haliyle, dolu 

dolu kucaklayabilmek ve iyi ve anlamlı bir hayat sürdürmenin nasıl mümkün 

olacağını bulmaktır.  

Liderlik Cesareti Atölyesi’nde, zor gibi görünen bu arayış, Stanfield’in Liderlik 

Pusulası sayesinde, kolaylaştırılır.  

Liderlik Pusulası’nın dört ana yönünde, insanın dört temel ilişkisi olan, yaşamla, 

dünyayla, toplumla ve kendisiyle kurduğu ilişkiler yer almaktadır. Atölye çalışması 

boyunca katılımcılar, yaşamla, dünyayla, toplumla ve kendileriyle kurdukları 

ilişkileri, cesurca gözden geçirmeye, tek tek irdelemeye ve geliştirmeye teşvik 

edilirler.  

Liderlik Cesareti Atölyesi’nin, katılımcılara hızlı mutluluk reçeteleri veya pratik 

başarı formülleri sunma iddiası yoktur. Bazan şaşırtan, bolca düşündürten, 

sıradan olanı sorgulatan bir çalışmadır. Yarattığı farkındalıkla, katılımcıların “iyi 

oluş” halini güçlendirerek iyi ve anlamlı bir hayat sürdürme çabalarını destekler. 

4 modülden oluşan Liderlik Cesareti Atölyesi’nde katılımcılar, yaşama değer ve 

anlam katan 12 etkili duruşu öğrenir ve hem kendileri hem de diğerleri için 

Dünya’yı daha iyi bir yer haline getirme cesareti kazanırlar. 

Detaylı bilgi ve katılım talebiniz için, info@fasilitasyon.com adresinden lütfen bize 

ulaşın. 
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Modül 1 YAŞAMLA İLİŞKİ - Günlük yaşamımda anlamı nerede buluyorum? Ben kimim? 

 Duruş 1:  Özen Göstermek—Hayatımız, gün boyu nelere özen gösterdiğimizden ibarettir. 

 Duruş 2:  Disiplinli Berraklık—İçimizdeki derin güçleri bulma fırsatları, hayatın en zorlu                                                                       

     zamanlarında ortaya çıkar. 

 Duruş 3:  Hayatı Onaylamak—Hayata ‘evet’ demek, hayatla dans etme alışkanlığıdır. 

 

Modül 2 DÜNYAYLA İLİŞKİ - Hangi bağlamda karar veriyorum? 

 Duruş 4:  Kapsayıcı Bakış Açısı—Hepimiz, bizden farklı olanları dinleyerek ilerleyebiliriz. 

 Duruş 5:  Tarihsel Aidiyet—Tarihi, katılımımız ve eylemlerimizle biz yaratırız. 

 Duruş 6:  Kapsayıcı Sorumluluk—Sorumluluk, özgürlük ile zorunluk arasındaki esnek bağdır. 

 

Modül 3 TOPLUMLA İLİŞKİ - Değişim süreçlerinde nasıl bir rol oynamak istiyorum? 

 Duruş 7:  Sosyal Öncü—Hepimiz, nerede anlamlı bir fark yaratacağımıza karar verebiliriz. 

 Duruş 8:  Düzen Ötesi—Düzen yanlısı ile düzen karşıtı savaşırken, düzen ötesi, herkes adına ‘iyi’ olanı bulmaya odaklanır. 

 Duruş 9:  Göze Çarpan Varlık—Korkularımızdan kurtulmalı ve ışığımızın parlamasına izin vermeliyiz. 

 

Modül 4 KENDİNLE İLİŞKİ - Deneyimlerimden öğrenmeye nasıl devam edebilirim ve kendi iç bilgeliğime nasıl güvenebilirim? 

 Duruş 10: Öz Bilinçli Düşünme—Hayat irili ufaklı olaylar dizisidir. Üzerinde düşünmeye zaman ayırdığımızda hepsi önemlidir. 

 Duruş 11: Günlük Yaşamda Anlam—Hayat, gerçekten de müthiş zorluklarla dolu harika bir maceradır.  

 Duruş 12: Büyük Görev—Hayattaki en büyük mutluluk kaynağı, önemli olduğuna inandığımız bir amaç için çaba sarfetmektir. 
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 KATILIMCILAR 

 Liderlik Cesareti Atölyesi, anlamlı ve iyi bir hayat yaşamayı, hayattan tat almayı ve hayata değer katmayı önemseyen herkese açıktır. 

Atölye çalışması 12 kişilik grupla gerçekleştirilir. 

 PROGRAM - Online 

 Online program, her 15 günde bir düzenlenen 6 oturumdan oluşmaktadır. 

 Açılış Oturumu : 120 Dakika — Tanışma, Gündem, Toplantı Kuralları, Katılımcı Beklentileri, Duruş Tanımı ve Duruş Tanımı 

 Yaşamla İlişki  : 180 Dakika — Özen Göstermek, Disiplinli Berraklık ve Hayatı Onaylamak 

 Dünyayla İlişki : 180 Dakika — Kapsayıcı Bakış Açısı, Tarihsel Aidiyet ve Kapsayıcı Sorumluluk 

 Toplumla İlişki : 180 Dakika — Sosyal Öncü, Düzen Ötesi ve Göze Çarpan Varlık 

 Kendinle İlişki  : 180 Dakika — Öz Bilinçli Düşünme, Günlük Yaşamda Anlam ve Büyük Görev 

 Kapanış Oturumu : 120 Dakika — Liderlik Pusulasına Bütünsel Bakış, Kazanımlar ve Liderlik Ödevi 

 PROGRAM - Yüz Yüze 

 Yüz yüze program, online Açılış Oturumu ile başlar. Açılış oturumundan yaklaşık 15 gün sonraya planlanan 2 günde özel bir 

mekanda bir araya gelinir. Kapanış oturumu ise, yüz yüze toplantı tarihinden yaklaşık bir ay sonra yine online olarak gerçekleştirilir.  

 YÖNTEM 

 Liderlik Atölyesi, öğrenme fasilitasyonu araçlarının kullanıldığı ve birbirinden öğrenmenin esas alındığı etkileşimli bir programdır.  

 FASİLİTATÖRLER 

 Fırat Akkemik, Kaan Koç, Rengin Akkemik 
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